АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21  »   августа 2017 г.

№ 48
с. Октябрьский

Об отмене некоторых постановлений
Администрации муниципального образования
«Октябрьское»

На основании протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.08.2017 года №42-2017 на постановление от 06.04.2017 года №22 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Октябрьское»:

1.1. от 29.08.2014года №35 «О Положении об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское»,
1.2. от 06.04.2017 года №22 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское».
Глава муниципального образования
«Октябрьское»

Н.М. Сабрекова